
     Uchwała Nr 37/120/2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Żurawki  – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023r. poz. 572) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,                      

co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej do występowania w imieniu Powiatu Skarżyskiego w zakresie zawarcia, 

realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony 

Narodowej na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących Powiatu  

Skarżyskiego jako organu prowadzącego szkołę – Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej -  prowadzącą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie 

obronności państwa. 

2. Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania  zobowiązań w imieniu 

Powiatu Skarżyskiego i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich czynności 

związanych z podpisaniem  umowy, jej załączników, aneksów oraz wszystkich dokumentów w niej 

przewidzianych, niezbędnych do wykonania określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji                      

i złożenia sprawozdania. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

            Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska                                  ……………………….. 

2. Katarzyna Bilska    ……………………..... 

3. Tadeusz Bałchanowski   ……………………..... 

4. Adam Ciok    ……………………… 


